REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA BONITA DO SUL

Av. José Luchese, 830 – Fone: (51) 3616-4100 – CEP 96.920-000 - CNPJ 04.247.290/0001-23 – Lagoa Bonita do Sul – RS

Ao Exm. Sr.

EZEQUIEL TAVARES,

Vice-Presidente da Câmara Municipal de

Lagoa Bonita do Sul – RS.

INDICAÇÃO N° 031/2024:

A vereadora que esta subscreve no uso de suas atribuições legais, solicita

a Vossa Exm. que encaminhe ao senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Para que seja encaminhada ao setor competente, para que sejam colocadas

duas cargas de cascalho na entrada da propriedade de Luiz Linhar e Marisa Moser.

JUSTIFICATIVA:

                        Quando chove fica água empoçada devido ao desnível do asfalto, ficando

um buraco na entrada da propriedade.

Sala de Sessões Iedo Francisco da Silva, 03 de dezembro de 2024.

Atenciosamente,

_________________________

DEBORA BUSATTO

Vereadora - PP